附件2：

项目编号

云南省省院省校教育合作人文社科项目实施合同

项目类别：

项目名称：

委托单位：

承担单位：

参加单位：

项目负责人：

起止年限：

  云南省教育厅制

      年    月   日

填 写 说 明

一、本合同格式适用于云南省省院省校教育合作人文社会科学项目，项目立项后填写；

二、合同各项内容，要实事求是，逐条认真填写，表述要明确、严谨，字迹清楚易辨，外来语同时用原文和中文表述；

三、本合同为A4纸，于左侧装订成册，各栏不够时，请自行加页；

四、合同封面中项目类别指应用基础研究、应用研究。简表中国民经济行业分为一栏，按社科统计年报工作文件要求填写，委托方核定总经费为计划投入本项目的总经费数；

五、本合同一式五份，分由甲方一份（省教育厅一份），乙方二份，丙方二份保存；

六、丙方系指合作方的校科技管理部门或中科院昆明分院。

（注：填写人在填写本合同时，请认真阅读有关要求，若不按本合同规定的格式、内容填写的，甲方概不受理）。

简  表

	研究开发项目
	项目名称

	项目类别

	国民经济行业分类
	类别

	代码

	起止年月
	自  年 月到  年  月
	委托方核定总经费
	   万元

	项目负责人
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	技术职务(称)

	学位

	专业

	工作单位

	主管部门

	详细地址

	电话

	项目组
	总人数
	高级
	中级
	初级
	其它
	参加单位
	名称

	人数

	项目内容和意义摘要（限1000字）

	预期目标及成果（限100字）

	一、项目的目的和意义

	二、本项目的最终目标及在研究期限内考核的主要指标

	三、本项目的具体内容（子课题的设置）及主要技术关键

	四、项目实施方案

	五、计划进度（分年度内容、合作双方的分工及阶段性成果或进展）

	六、承担单位、参加单位、主要研究开发人员及分工：

1、承担单位、参加单位在本项目中的职责：

	单位名称
	在本项目中的职责

	2、主要研究人员及分工：

	姓名
	性别
	年龄
	专业
	专业技术职务（称）
	在本项目中的劳务量（月）
	工作单位
	在本项目中的分工

	七、经费预算

	预算支出科目（包括开支科目、千元以上仪器、设备、材料）
	金额 （万元）
	计算根据及理由

	共    项合计

	八、签约各方共同商定的职责：

1、项目经费来源及用款计划

	项目总经费
	承担单位自筹
	主管部门匹配
	省财政安排

	其中偿还金额：

还款日期：年 月 日

	年度
	      年
	     年
	     年

	用款金额

	其中省财政拨款
	云南方

	合作方

	2、在合同执行过程中，乙方必须每半年（每年六月二十五日、十二月二十五日）前向甲方、丙方提交项目执行情况报告（包括经费使用情况），实施中如需修改合同某项条款，由甲、乙双方商定修改，并由乙方通知丙方。

3、项目完成后，乙方必须按照合同规定的内容向甲方提出合同执行的总结报告，提交完整的技术资料，向甲方申请组织验收鉴定。

4、项目完成并经验收鉴定后，所获成果属省教育厅和项目承担方           共同所有，任何单位或个人不得占为己有。

5、本合同一经签订，甲、乙、丙三方均负相应的法律责任。在执行过程中发生争议，由签约各方协商解决。如有争议，则提交经济法庭仲裁或裁决。甲方按时拨款，乙方无故撤销合同，或并非因不可抗拒的客观原因，而因主观原因（如挪用科研经费、违法渎职等）无法执行合同时，应退回所拨经费，同时由此而使拖延进度所支付的额外经费，由乙方自理。丙方监督并保证合同执行，按时将甲方所拨经费拨入乙方，不得以任何名义提取管理费，协调合同执行进程中出现的问题。

6、凡乙方未按合同规定及时提交执行情况报告的，或自筹资金未按规定拨入项目的，甲方有权暂停拨款，乃至收回所拨经费。

7、乙方因种种原因需要改变预定计划、内容或更换项目负责人及主要研究开发人员时，应以书面报告党的形式征得丙方、甲方同意后，方可执行。

8、乙方对秘密资料负保密责任，对外发表论文不得引用未经批准的数据、科研成果或其它资料。

9、乙方视情况需要，可按本合同精神与项目参加单位签订分合同，并将副本送甲、乙方各一份备案。

	九、签订合同双方：

	甲

方
	委托单位
	云南省教育厅
	（单位公章）

年  月  日

	经办人
	（签字）

	负责人
	（签字）

	地  址

	电  话

	邮编

	乙方（云南方）
	承担单位

	（单位公章）

年  月  日

	单位负责人
	（签字）

	项目负责人
	（签字）

	地      址

	电      话

	邮编

	开  户银行

	帐      号

	乙方（合作方）
	承担单位

	（单位公章）

年  月  日

	单位负责人
	（签字）

	项目负责人
	（签字）

	地      址

	电      话

	邮编

	开  户银行

	帐      号

	丙方（云南方）
	保证单位

	（单位公章）

年  月  日

	单位科技主管
	（签字）

	经 办 人
	（签字）

	地    址

	电    话

	邮编

	开户银行

	帐    号

	丙方（合作方）
	保证单位

	（单位公章）

年  月  日

	单位科技主管
	（签字）

	经 办 人
	（签字）

	地    址

	电    话

	邮编

	开户银行

	帐    号